EKBERİYvE .
( A,i.r,S'~I )

Muhyiddin İbnü'l-Arabi'ye
(ö. 638 / 1240) .
nisbet edilen

tasavvufi ve fikri bir hareket.
_j

Muhyiddin ibnü'I-Arabl birçok şeyhle
görüşmüş, onların telkin ve tavsiyelerin
den faydalanmış, hatta kendilerinden
hırka giymiş, bunları üstatları ve şeyh-